
 

Storgata 32, Postboks 17, 2001 Lillestrøm Tlf. 61400330 
Nettside: kirken.no/lillestrom   e-post: post@lillestrom.kirken.no  

Org. nr: 922 052 271 

 

Protokoll fra møte i Lillestrøm kirkelige fellesråd 

 

 
Tid: Torsdag 20. mai 2021 kl. 18:00 

Sted: Teams 

 
Tilstede: 

Sigrun Larsen Blaker Medlem  

Gro Bjørklund Dalen Medlem  

Lise Wigernes Fet Leder  

Knut Arild Nupen Frogner Medlem  

Siri Hovde Lillestrøm Medlem  

Bjørn Myhre Skedsmo Medlem  

Kjersti Weimoth Sørensen Strømmen Medlem  

Amund Gillebo Sørum Nestleder  

Torstein Lalim Prost/geistlig repr. Medlem  

Yngve Lofthus Teigen Kommunal repr. Medlem  

Harald Ringstad Administrasjonen Avdelings-

leder bygg 

og anlegg 

 

Ida Karoline Andresen Norconsult   

 

Åpning ved prosten 
Protokoll fra forrige møte ble godkjent 

Innkalling og saksliste ble godkjent med tilføying av flere orienteringssaker 

 

Saker 
LKF    8/21 Årsrapport 2020 

LKF    9/21 Innspill til kommunens budsjett og handlingsplan 

LKF  10/21 Frogner minnelund 
LKF  11/21 Nye gravplassvedtekter 

LKF  12/21 Forprosjekt Forandringshuset 

LKF  13/21 Prosjektstilling ungdomsdiakon 

LKF  14/21 Disponeringer av regnskapsoverskudd 2020 
LKF  15/21 Investeringsbudsjett 2021 

 

Eventuelt 
Orienteringssaker 

 

 
 

 

Lise Wigernes 

Leder 
 

      Peter B. Straumann 

Kirkeverge 
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LKF    8/21 Årsrapport 2020 

Forslag til årsrapport er vedlagt. Rapporten ble gjennomgått og enkelte spørsmål 

besvart. 
 

Vedtak:  

Årsrapporten for 2020 vedtas. 
 

 

LKF    9/21 Innspill til kommunens budsjett og handlingsplan 

Følgende innspill fra menighetene er registrert. 
 

Blaker:  Rehabilitering av Blaker kapell. 

Dalen:  Vask og maling av Enebakkneset kapell. Belysning fra parkering til 
gravplass. 

Fet:  Ny stilling som organist/barne- og ungdomsarbeider. Maling av 

kirkebenker. Nye puter til kirkebenker. 
Lillestrøm:  Utvendig belysning av kirken. Innvendig belysning av kirken. 

Utvikling av lokaler i kirkekjelleren. Maling av gulv, vegger og tak i 

kirkerommet. 

Skedsmo:  Diakonstilling. 
Sørum:  Kalking/rehabilitering av Sørum kirke. 

Strømmen: Øket organiststilling. Flytting av styringsanlegg for lyd. Montering av 

mikrofoner i kirketårnet. Nye stoler til Skjetten. Nye stoler og 
interiør til menighetssalen i kirken. Forprosjekt kirke/allhus på 

Skjetten.  

Frogner: Ingen vedtak i MR. 

 
Fellesrådets administrasjon fremholder følgende innspill til 2021 som ikke ble 

inkludert i kommunens budsjett og rammeoverføring: 

- Økt kantorstilling med 50% 
- 50% sekretærstilling 

 

I tillegg viser situasjonen etter sammenslåingen at det er et sterkt behov for økt 
kapasitet på: 

- Ungdomsdiakon 50% (se sak LKF 13/21)  

- Økonomistyring 50% stilling 

- Personaloppfølging 50% stilling 
 

For vedlikehold og investeringer ønsker administrasjonen følgende midler: 

- Tårnhjelm Blaker 1,8 mill. 
- Endringer av 18 vinduer i Lillestrøm kirke 1 mill. 

- Takrenner, nedløp, snøfanger Skedsmo kirke 600’ 

- Ny garasje Fet kirkegård 600’ 
- Belysning Fet kirkegård  

- Diverse på krematorium til kommunens eget budsjett 
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--- 

I møtet kom det frem at det er satt av midler i kommunens budsjett til å 

rehabilitere Blaker kapell. Det er en prosjekteringsfase i 2021 og plan for å 
iverksette i 2022.  

 

Vask og maling av Enebakkneset kapell vil bli ivaretatt i 2021 av ansatte. 
 

Det er planer om å omorganisere noe i bygg og anlegg for å ansette en 

vaktmester som trolig kan male kirkebenkene i Fet. 

 
Utvendig belysning av Lillestrøm kirke er under planlegging allerede. Til dette 

mangler kun finansiering. For innvendig belysning er et forprosjekt igangsatt. 

Gulvet bør sammen med øvrige innvendige behov inngå i en innvendig pakke for 
bygget. 

 

I Sørum kirke er det innvendige behov som beskrives i innspillet. 
 

Kommunal representant Yngve Lofthus Teigen stilte en del spørsmål rundt flere 

forhold. Disse ble svart ut av avdelingsleder bygg og anlegg. 

 
Det påpekes at det er viktig å skille mellom drift, prosjekter og investeringer. 

Videre at behovene må beskrives med hva dette gir av tjenester og nytteverdi. 

 
Flere påpeker viktigheten av stillinger innenfor administrasjonen med 

økonomistyring og personaloppfølging. 

 

Det var enighet om at lovpålagte tjenester må prioriteres høyt. 
 

Fra Frogner MR ble det nevnt at det er jubileum for Frogner kirke i 2025 og at 

nødvendig oppussing må foretas i god tid før dette. 
 

Det kom innspill på at det er viktig å være forutsigbare og holde stø kurs iht. 

tidligere innspill, samtidig som man må være realistiske. 
 

Vedtak:  

Med behandlingen av saken under møtet som grunnlag, får AU mandat til å 

vedta endelig innspill til kommunens budsjett 2022 og handlingsplan 2022 – 
2025. 
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LKF  10/21 Frogner kirkegård - Opparbeidelse av navnet og anonym 

minnelund 

Lillestrøm kirkelige fellesråd skal opparbeide navnet og anonym minnelund på 

Frogner kirkegård. I dag foreligger det en godkjent plan for navnet minnelund og 

urnegraver, utarbiedet av VSO Consulting som ble godkjent av Borg 

bispedømmeråd den 12.11.2019.  

Etter en ny vurdering har avdeling for bygg og anlegg kommet frem til at de 

ønsker å endre plassering og utformingen av navnet minnelund, samt erstatte 

urnegravfelt med anonym minnelund.  

Årsaken til ønske om denne endringen har flere årsaker og blir beskrevet under:  

• Effektivisere arealet 

Fellesrådet har fått økt forespørsel rundt gravformen minnelund. Dagens 

godkjente forslag legger opp til navnet minnelund og urnegraver, men 

urnegravene er plassert rundt navnet minnelund. Denne løsningen er ikke 

optimal for arealutnyttelsen. Derfor er det foreslått å etablere en anomym 

minnelund i dette området for å tilpasse etterspørselen og effektivisere 

arealbuken på gravplassen. 

 

• Lokalisering og utforming av tidligere navnet minnelund 

Dagens plassering gjør at eksisterende grusgang må fjernes. Dette er 

uheldig, da det er en gangforbindelse som blir mye brukt og på en god 

måte knytter veiene sammen. Tidligere minnelunden ligger også eksponert 

uten noen særlig form for skjerming. 

 

• Upraktisk utforming 

Urnefeltene på opprinnelig plan har også en upraktisk utforming, med 

henblikk fremtidige gravlegginger. Urnefeltene kommer for nær 

driftsbygningen. Dette kan medføre utfordringer på vinterstid, når snø 

raser ned fra taket og dermed vil komme i konflikt med gravminner. 

 

• Enkle navneplater 

Opprinnelig planlagt navnet minnelund legger kun til rette for enkle 

navneplater på minnesmerket. I ny plan legges det nå til rette for å sette 

to navn på en navnplate. Etterspørselen etter dette er stor. 

 

Ny utforming 

Forelått ny utforming av navnet og anomym minnelund legger til rette for to 

separate minnelunder. På denne måten beholdes grusgangen, samtidig som 

Frogner kirkegård får opparbeidet to minnelunder på tilsamen omtrent 300 

urnegraver. 

Det er lagt til rette for belysning av minnelundene i form av lave pullerter, samt 

effektbelysning av navnet minnelund hvor lyset legges i skjul på en utstikker i 

toppsteinen. 
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Navnet minnelund 

Selve monumentet er en støttemur i Hardangerskifer, hvor navneplatene 

monteres direkte på muren. Det er lagt til rette for at de pårørende og 

besøkende får en avskjermet plass ved hjelp av en god innramming av 

vegetasjon sammen med terrengutformingen. Dette gjør minnelunden mindre 

eksponert enn det opprinnelige forslaget. Det er også plassert to benker med 

armlener i minnelunden. 

Det legges til rette for enkle og doble navneplater i bronse. Det er valgt å ikke 

åpne opp for valgfri symbolbruk, for å gjøre utrykket så nøytralt og allment som 

mulig.  

Anonym minnelund 

Minnelunden er utformet med en eliptisk, stensatt plass, innrammet med en 

barlindhekk i bakkant, og med et kombinert staude- og blomsterløkfelt i forkant. 

Slik vil minnelunden fremstå skjermet, men samtidig åpen og oversiktlig. Det er 

ikke satt opp minnesmerke ved minnelunden, da formålet er at denne plassen 

skal være anonym. Det er plassert en benk i anomym minnelund. 

Tegning og utførelse 

Som for Sørum minnelund, har fellesrådets gravplassmedarbeidere Gunn 

Sinkerud Krogstad og Hans Olav Holmbro tegnet utkastet til minnelund i 

forbindelse med sin gravplassutdannelse. Bortsett fra fundmamentering og 

legging av støttemur i Hardangerskifer, som utføres av et eksternt firma, utfører 

Gunn Sinkerud Krogstad og Hans Olav Holmbro alt av øvrig arbeid. 

Ny kirkegård 

I forbindelse med utvidelse av Fronger kirkegård om et par år, vil det også være 

naturlig å etablere en minnelund for å dekke et stadig større behov og ønske. 

Drenering av kirken 

Samtidig som minnelunden bygges, dreneres det rundt kirken. Dette har vært 

planlagt i lengre tid og er nødvending for å fjerne fuktighet i kirkens kjeller hvor 

kjølerom og syningsrom er. 

Prosjektering 

Minnelunden er prosjektert av avdelingsleder landskap, Ida Karoline Andresen, 

fra Norconsults kontor på Jessheim. 

Økonomi 

Prosjektering og bygging av Forgner minnelund finansieres av avsatte midler til 

prosjektet i kommunen og fellesrådet, øverført fra tildligere Sørum kirkelige 

fellesråd. 
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--- 

I møtet presenterte Ida Karoline Andresen fra Norconsult tegninger for det 

planlagte arbeidet. 

Det ble diskutert hvordan doble navneplater skal tilbys og forholdet til vedtekter. 

Egne ansatte skal bygge selve minnelundene. 

 

Vedtak: 

Nytt forelagt forslag til nye Frogner minnelund vedtas som beskrevet med 

vedlagte tegninger, med forbehold om at Frogner MR gir sin tilslutning. 

 

LKF  11/21 Nye gravplassvedtekter 
Vedtektene er lagt ut til høring. Det er kommet inn noen spørsmål og noen 

innspill. Spørsmålene er svart ut og innspillene er vurdert og delvis tatt inn i 

vedtektene. 
 

Ny utgave av vedtekter var vedlagt, med forslag til endringer (utover språklige) 

markert i rødt. 
 

Vedtak: 

Ny utgave av vedtekter vedtas av Fellesrådet og oversendes Statsforvalteren i 

Vestfold og Telemark for godkjenning. 
 

 

LKF  12/21 Forprosjekt Forandringshuset 
Vi ser at ungdommene i kommunen ikke er opptatte av menighetsgrenser. 

Derfor er mye av satsingen i Lillestrøm kirkelige fellesrådsområde basert på både 

lokale tiltak og tiltak som gjelder hele kommunen.   
 

Lillestrøm kirkelige fellesråd og Lillestrøm menighet har bestilt en 

behovskartlegging fra KFUK-KFUM Norge med tanke på mulig oppstart av 

Forandringshus Lillestrøm, men med hele kommunens ungdommer som mulig 
målgruppes. Kartleggingen vil vise om dette er noe vi skal satse på. 

Forandringshus er et eget konsept i regi av KFUK-KFUM i samarbeid med lokale 

aktører. Behovskartleggingen startet opp i mai og er ferdig i oktober 2021.  
 

KFUK-KFUM beskriver Forandringshuset slik: 

Forandringshusets viktigste oppgaver er å bygge åpne, trygge fellesskap, der 

barn og unge kan være seg selv og leve og utvikle seg som hele mennesker. Vi 
er kontinuerlig i forandring for å sikre at det vi gjør svarer på barn og unges 

behov. Alle unge mennesker trenger å bli bekreftet, hørt og utfordret slike at de 

tør være seg selv og har mot til å stå opp for andre. 
 

Vi har et mangfoldig tilbud av aktivitet i egne Forandringshus og flere konsepter 

som vi leverer på skoler, fritidsklubber og på andre arenaer der barn og unge er i 
fokus. 
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Vi leverer aktiviteter under følgende hovedoverskrifter: 

• Aktiv Fritid 

• Inkludering og samfunnsengasjement 
• Utvikling, arbeid og entreprenørskap 

 

Målgruppe: Forandringshuset retter seg mot barn og unge i alderen 0-26 år. 
Aktivitetene på Forandringshuset skal gjenspeile primærmålgruppens behov. 

Lokalt vil man kunne satse på én eller flere primærmålgrupper avhengig av 

hvilken aktivitet man starter opp med: 

 
Primærmålgruppe: 

• Ungdom: 13-18 år 

• Unge voksne: 19-26 år 
 

Forandringshusets nettsider: http://forandringshuset.no/  

 
Vedtak: 

Fellesrådet støtter initiativet og bevilger 40.000 kroner av regnskapsoverskuddet 

fra 2020 til forprosjekt Forandringshuset. 

 
 

LKF  13/21 Prosjektstillinger ungdomsdiakon 

Utviklingen i ungdomsmiljøene i kommunen er bekymringsfull. Det er oftere 
voldshendelser og masseslagsmål, men også psykososiale utfordringer som ser 

ut til å ha forverret seg ytterligere de siste årene (Ungdata). 

 

Kirken har god kunnskap om og lang erfaring fra diakonale tjenester. Når vi skal 
nå ut (eller inn) til ungdommene for å imøtekomme deres behov for samtaler, 

veiledning, nærvær og anerkjennelse, er det naturlig å benytte diakoner med 

spesiell kompetanse på ungdom.  
 

I Lillestrøm har vi få egne tilbud rettet mot ungdom i tillegg til 

konfirmasjonsundervisning og samarbeidende organisasjoners tilbud som 
speiderarbeid, klubb, kor osv. På Lørenfallet har vi i egen regi et aktivt 

ungdomstilbud «Loved Play» som retter seg mot ungdom fra Blaker, Frogner og 

Sørum. I tillegg finnes det ledertrening i noen menigheter. 

 
Kirkevergen har vært i møte med politi og kommunens SLT-koordinator for å 

drøfte ungdomssituasjonen og se på mulige samarbeidsformer. Han har også 

møtt kommunaldirektør for oppvekst og diskutert muligheter for samarbeide om 
en ungdomsdiakonstilling. Kommunen selv har valgt å fokusere på 

ungdomssatsing i Strømmen, da de mener det er størst behov der i form av et 

værested for ungdom. 
 

Borg bispedømme tilbyr å finansiere en 50% ungdomsdiakonsstilling dersom 

kommunen kan finansiere resterende 50% for å oppnå en 100% stilling. 

Tilskuddet kan gis omgående. Det finnes pr. i dag ingen tilgjengelige midler i 
kommunen til å finansiere en slik stilling. Like fullt ses det på muligheter for å 

løse dette for en kortere periode i et prøveprosjekt. 
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Soknepresten i Frogner, ungdomsarbeideren i BFS, diakonene i Lillestrøm og BFS 

og kirkevergen samarbeider om et godt grunnlag for å samhandle med 
kommunen og andre aktører fremover. Det utarbeides blant annet et dokument 

for å beskrive vårt eksisterende arbeid og planer for fremtiden som skal benyttes 

i kommunikasjon med kommunens administrasjon og folkevalgte.  
 

Ungdommene i kommunen er ikke opptatte av menighetsgrenser. Derfor er mye 

av satsingen i Lillestrøm kirkelige fellesrådsområde basert på både lokale tiltak 

og tiltak som gjelder hele kommunen. Lillestrøm kirkelige fellesråd og Lillestrøm 
menighet har bestilt en behovskartlegging fra KFUK-KFUM Norge med tanke på 

mulig oppstart av Forandringshus i Lillestrøm. Kartleggingen vil vise om dette er 

noe vi skal satse på. Forandringshus er et eget konsept i regi av KFUK-KFUM i 
samarbeid med lokale aktører, noe som betyr Lillestrøm menighet i vår 

sammenheng. Stikkord her er værested og ungdommers medvirkning for 

ungdommer i hele kommunen. Behovskartleggingen startet opp i mai og er 
ferdig i oktober 2021.  

 

Borg bispedømme har gått til ansettelse av byprest i Lillestrøm sentrum 

sommeren 2021. Stillingen er nyopprettet og skal ha søkelys på ungdom og unge 
voksne i aldersgruppen 18-30 år, og er en del av bispedømmets fokus på denne 

aldersgruppen. 

 
Lillestrøm kirkelige fellesråd er godkjent som lærebedrift og kan ta inn lærling i 

barne- og ungdomsarbeiderfaget. Vår ungdomsarbeider i BFS er godkjent som 

veileder. Med en lærling kan vi forsterke vår satsning for ungdom og styrke vår 

tilstedeværelse betraktelig. 
 

Lillestrøm Krf har uttrykt at de fortsatt har mål om å øke diakonressursene i 4-

årsperioden. Et minimum er å øke med 2 stillinger til, på tross av kommunens 
vanskelig økonomiske situasjon. Opprinnelig løftet de inn i plattformen for å 

etablere en posisjon i kommunestyret et ønske om en diakon i hver menighet. 

 
Med en allerede sterkt økende satsning og mange ønsker for tilbudet til 

ungdommer, mener kirkevergen det er viktig å utnytte momentet som er bygget 

opp og styrke initiativet ytterligere. Det kan innenfor våre rammer være mulig å 

prioritere ungdomsdiakonstillinger fremover.  
 

--- 

I møtet ble det påpekt at det er minst like mye psykososiale utfordringer blant 
ungdom som voldelige.  

 

Det er vesentlig å finne samarbeidspartnere for ungdomssatsningen slik at det 
blir et samordnet og koordinert tilbud.  

 

Vedtak: 

Kirkevergen får fullmakt til å opprette en fast ungdomsdiakonstilling i 50 - 100%, 
avhengig av kommunens evne til å finansiere de siste 50%. Stillingen skal 

plasseres i Strømmen menighet, under forutsetning av Strømmen MR sin 
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tilslutning, for å arbeide aktivt inn mot kommunens værested for ungdom og 

Strømmen storsenter. Stillingen finansieres 50% av tilskudd fra Borg 

bispedømme. Det skal utarbeides en stillingsinstruks som fremlegges for 
fellesrådet til orientering. 

 

Kirkevergen får i oppgave å utrede behovet for en 3-årig 50% prosjektstilling 
som ungdomsdiakon. 

 

 

LKF  14/21 Disponeringer av regnskapsoverskudd 2020 
På grunn av stort fravær og vakanse i 2020, ble det et mindreforbruk/overskudd 

i 2020 som skal disponeres.  

 
Kirkevergens forslag: 

- 250.000 Fundraising prosjekt Lillestrøm MR (allerede vedtatt sak i FR) 

- 1.260.000 Prosjektstilling ungdomsdiakon 50% over 3 år 
- 40.000 Forprosjekt Forandringshuset ungdomstiltak 

- 180.000 Lærebedrift – over 2 år 

- 60.000 Solskjerming kirkekontoret i Lillestrøm 

- 60.000 Ombygging kirkekontoret 
- 30.000 Kontormøbler 

- 1.684.881 til disposisjonsfond (resten) 

 
Vedtak: 

Fellesrådet vedtar kirkevergens forslag til disponeringer av 

regnskapsoverskuddet fra 2020. 

 
 

LKF  15/21 Investeringsbudsjett 2021 

Alle investeringer som skal gjennomføres i løpet av året skal budsjetteres i eget 
investeringsbudsjett. Forslag fremlegges i møtet. 

 

--- 

https://kirken.no/lillestrom
mailto:post@lillestrom.kirken.no


 

Storgata 32, Postboks 17, 2001 Lillestrøm Tlf. 61400330 
Nettside: kirken.no/lillestrom   e-post: post@lillestrom.kirken.no  

Org. nr: 922 052 271 

 

Lillestrøm kirkelige fellesråd - Bygg og anlegg        
                   Investeringsprosjekter 2021 - 2024                        

20.05.2021 2022 2021  
Kirker   Sum Sum Fellesråd MR ekstern  
Blaker kirke - Tårnhjelm rehabilitering 1 800 000 1 800 000      

Fet kirke, kapell og servicehus - Ny fiber 100 000  100 000 20 000 37 000 43 000  
Fet kirke, kapell og servicehus - Ny varmestyring 300 000  300 000   300 000 hvis vi får tilskudd 

Fet kirke - Ny flombelysning 170 000  170 000 170 000    

Fet gravkapell - Ny oppvarming 100 000  100 000   100 000  
Frogner gamle kirke - Forprosjekt slukkeanlegg (RA) 500 000  500 000 200 000  300 000  
Frogner gamle kirke - Takrenner, nedløp, snøfanger 550 000  550 000     

Lillestrøm kirke - Ny kjellerinngang, vegvesen (100’) 100 000  100 000   100 000  
Lillestrøm kirke - Kjeller rehabilitering, MR vedtak 100 000  100 000 100 000    

Lillestrøm kirke - Utvending belysning, MR vedtak 300 000  300 000 300 000    

Lillestrøm kirke - Endring av 18 vinduer 1 000 000 1 000 000      

Lillestrøm kirke - Nytt søppelhus med fundament 70 000  70 000 70 000    

Skedsmo kirke - Prestesakristi nytt gulv og isolasjon 150 000  150 000 150 000    

Skedsmo kirke - Forprosjekt slukkeanlegg (RA) 500 000  500 000 200 000  300 000 hvis vi får tilskudd 

Skedsmo kirke - Takrenner, nedløp, snøfanger (RA) 600 000 600 000      

Strømmen kirke - Gulvisolasjon 250 000  250 000 250 000    

Strømmen kirke - 2 luftfuktere m/rørinst + nytt avløp 100 000  100 000 100 000    

Sørum kirke - Innvending belysning 250 000  250 000 150 000 100 000  kr 100' fra Sørum KF 

Sørum kirke - Forprosjekt slukkeanlegg (RA) 500 000  200 000 200 000  300 000 hvis vi får tilskudd 

Sum kirke 7 440 000   3 740 000 1 910 000 137 000 1 443 000  
          

Gravplass og servicehus          

Fet gravkapell - Ny oppvarming 100 000  100 000   100 000 Klimafond 

Fet kirkegård - Ny garasje 600 000  600 000   600 000 
kommunen eller ta 
 det neste år 

Fet kirkegård - Oppgradering belysning 100 000       

Frogner kirkegård - Navnet minnelund og drenering 550 000  550 000   550 000 
Sørum KF og  
kommunen 

Sørum kapell - Nytt kjølerom og kjølemaskin 130 000  130 000     

Sum gravplass og servicehus 1 480 000   1 380 000 0 0 1 250 000  
          

Sum kirke, gravplass og servicehus 8 920 000   5 120 000 1 910 000 137 000 2 693 000  
          
Krematorium - inn i kommunens 
investeringsbudsjett          

Krematorium - Nytt bygg og ventilasjon (kommunen) 0       
Krematorium - Varmegjenvinning røykgass 
(kommunen) 0       
Krematorium - Varmegjenvinning akkumulator 
(kommunen) 0       

Krematorium - 2x nye orgel (kommunen) 0       

Sum krematorium 0       

          

Sum kirker, gravplass og krematorium 8 920 000        
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Vedtak: 

Forslaget til investeringsbudsjett 2021 vedtas. 

 
 

Eventuelt 

Ingen saker meldt  
 

 

Orienteringssaker 

• Lillestrøm menighet (utsatt til neste møte) 
• Skedsmo menighet (utsatt til neste møte) 

• Personvernerklæring 

• Tilslutningsavtale felles personvernombud og databehandleravtaler 
• Harmonisering lønn dekkes i år av vakanse 

• Personalsituasjonen 

• Saker som er utsatt 
- Utleiereglement for kirkene 

- Lønnspolitikk 

- Evaluering av sammenslåing 

- Statistikk 
- Kompetansehevingsplan 

• Protokoll fra AU (vedlagt til FR) 

• Kirkelig organisering 
- Informasjonsmøte for rådsmedlemmer 9. juni 
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